

NEVYKDOMŲ DARBŲ SĄMATA

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis	Bendra kaina Eur
5.1.12.	5 cm storio viensl. dangos iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m2	7,5	-1700	-12750,00
5.1.13.	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 0,5 cm pasikeitimui su asfaltbetonių AC 16 PD pridėti	100 m2	45	-290	-13050,00
3.4	Plaukiojančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	2	-19,59	-39,18
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM					-25839,18
PVM suma					-5426,23
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)					-31265,41

Sąmatininkė
Kristina Kasparavičienė

